
КАССОВЫЕ АППАРАТЫ 
ОКА-400, ОКА-500, Микро-101 

Тел. 35-18-76. 

ТОО "Алеко" предлагает 
спальный гарнитур «Кармен-3». 

Тел. 35-18-76. 

холодильники Полюс l o t по цене 
1. 300. ООО рублей. Гарантия 3 года. 

Доставка бесплатная. 

Обращаться: у л . Суворова, 102 
(вход со двора). Тел. 37-25-72. 

РЕАЛИЗУЕМ Тел. 37-25-72. 

Оптом сахар-песок по цене 3 800 руб. 
за кг. При покупке крупных партий 

значительные скидки. 

Г 

КУПОН 
купон действителен с 31 октября по 4ноября 

Сэкономьте 
i 50 ООО рублей при покупке ковра! 
i И 10% отстоимости при покупке 
1 ткани, тюле - гардинного полотна 
1 в магазине "Ковры Ткани" 

(пр. Металлургов, 18) 

Вырежьте купон, предъявите его при расчете за 
покупку и Вы получите скидку на один ковер = 50 ООО 
руб. и скидку на ткань и тюле-гардинные изделия ~ 
10% от стоимости. 
Раскрой купленной ткани Вам сделают бесплатно. 

МЕНЯЮ 
3-комнатную квартиру улучшенной планировки 42 .3 кв. 

м.. 4 этаж, большая лоджия, все раздельно, р-он магазина 
«Славянка» на 2-комнатную и о д н о к о м н а т н у ю квартиры. 
Рассмотрим любые варианты. Тел. 32-64-72 (в любое вре­
мя). 

3 -комнатную квартиру улучшенной планировки 46, 5 
кв. м.. общ— 73 кв. м. на 2 и 1-комнатную квартиры, одну 
из них улучшенной планировки. Тел. 33-61 -58 (с 8 до 17 ч а с . 
спросить Лиду) . 

1-комнатную квартиру на комнату в Ленинском р-не. 
кроме крайних этаже:":. Тел. 37-12-05. 

2-комнатную в Ленинском р-не. 3 этаж, на 3-комнатную 
в Ленинском, с доплатой. Тел. 37-12-05. 

1-комнатную квартиру на 2 - к о м н а т н \ ю с доплатой . Тел. 
37-12-05. :• 

2-комнатную квартиру (32 кв. м.. улучшенной планиров­
ки. 3 этаж, подвал, по ул. Тевосяна) и малосемейку (12 кв.' 
м., 3 этаж, за "Электроном") на 3-комнатную улучшенной 
планировки, в р - н е о т у л . Сталеваров до ул. Б. Ручьева.Тел. 
33-52-64 (раб.) 

Двухкомна i ну к> в Ленинском р-не на трехкомнатную в 
Ленинском по договоренности. Тел. 36-95-13. 

О д н о к о м н а т н у ю кв-ру 17 кв. м плюс доплата на двухком­
натную кв-ру. Тел. 21-78-73. после 19 час. 

Комнату 30 кв. м (л/б) на однокомнатную кв-ру. Тел. 21-
54-50. 

Двухкомнатную кв-ру (вагончик) 31 кв. м жил. пл., с 
телефоном на двухкомнатную улучшенной с телефоном с 
доплатой . Тел. 33-21-29. 35-58-89. 

Двухкомнатную кв-ру улучшенной пл-ки. 4 этаж, теле­
фон, р-н Курортной пл-ки (недалеко от остановки) на одно­
комнатную и комнату. Тел. 33-26-13 ( р а б ) . 37-24-07 (дом.) 
до 22 час. 

Нижний Н о в г о р о д на Магнитогорск . Двухкомнатную. 
Тел. 21-74-09. 

О д н о к о м н а т н у ю 18.6 кв. м в р-не Сталеваров (улучшен­
ной, комната с нишей, с/у раздельно) на двухкомнатную с 
доплатой (недорого), кроме I этажа, можно хрущевку, р-н 
до Заренягина. Тел. 32-33-10. 

Трехкомнатную кв-ру на две однокомнатные . : Тел. 34-
; 67-42. . . . • ~, .. 
| Двухкомнатную кооперативную кв-ру общ. пл. 50 кв. м. 
j с хорошей планировкой на две однокомнатные 1<в :ры. Тел. 

37-28-94. посредник, после 18 час. - \ 
Д о м или трехкомнатную кв-ру на Москву. Подмосковье, 

j Тел. 394-39-22. 
Трехкомнатную кв-ру на две о д н о к о м н а т н о е (одну Из 

| них в Челябинске). Возможны варианты. Тел. 21-90-19. 

!ПРОДАМ 
I А/м "Ока" пробег 17 тыс. км. Тел. 34-12-63, 37-12-05. 
j Гараж на "Веере" ("Метизник-1"). Тел. 32-95-34-36 (раб. 
I кроме пяти., суб., воскр.). 32-71-72 (вечером). 

3-комнатную квартиру 
в Ленинском р-не 

(2 этаж, жилой - 48, 6 кв. м. 
Тел. 37-49-69, 32-57-92. 

5-комнатную квартиру 
в Ленинском р-не, 4 этаж, 

жилой - 96 кв.м., 
общ. - 132 кв. м., балкон. 

Тел. 37-49-69, 32-57-92. 

Дворец культуры и техники пригла­
шает ребят с 14 по 17 лет заниматься 
боевым искусством " А Й К И Д О " . 

Встреча с руководителем 29, 30 ок­
тября в 17 часов. 

Дворец культуры и техники пригла­
шает ребят с 14 по 17 лет заниматься 
рукопашным боем. 

Встреча с руководителем 29, 31 ок­
тября в 17 часов. 

ХОЛОДИЛЬНИКИ 
И МОРОЗИЛЬНИКИ 

Изготовлены по лицензии 
Мерлони-Аристон, Италия 

Форма оплаты любая. 
Гарантия 3 года. 

Салон-магазин пр. К. Маркса, 99/1 
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